

Bendruomenė Santalka sėkmingai įgyvendino projektą „Kurkime bendrystę savo erdvėje“

Pagal nevyriausybinę organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023-2025 m. veiksmų plano 2.1.1.1. priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio įgyvendinimą Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenė Santalka sėkmingai įgyvendino projektą „Kurkime bendrystę savo erdvėje“.

Pasitelkiant bendruomeniškumą ugdančias veiklas, atliepančias bendruomenės narių poreikius, skatinome bendruomenės sutelktumą, bendrystę bei puoselėjome tolimesnį bendradarbiavimą. Organizuotos šventės metu buvo paruoštas bendruomeniškumo staliukas kaip padėka žmonėms, kurie visus metus prisidėjo prie bendruomenės veiklos. Vaisinosi bendruomenės nariai, saviveiklininkai, šventės svečiai.

Taip pat buvo vykdyta veikla, skirta asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymui, kurios metu visi norintys galėjo saugiai dalyvauti kūrybiniame procese. Tai neuroedukacijos metodu vykdomi edukaciniai užsiėmimai reikalingi kiekvieno iš mūsų emocijoms stiprinti, skatinti pasitikėjimą, stiprinti tarpusavio santykius. Ritos ir Daliaus Dūdėnų neuroedukaciniai užsiėmimai. Naujos patirtys, naujos pažintys ir viskas labai įdomu! Prisijungę prie mūsų dalyviai galėjo išbandyti naujus, dar nepatirtus patyriminius metodus - kalbėtis pirštukais, piešti kojomis, tapyti drobėje ar ant plėvelės. Įsitraukė tiek suaugusieji, tiek vaikai. Džiaugiamės gausiu ir aktyviu dalyvių būriu. Šis renginys suteikė visiems puikią progą pasidalinti patirtimi su bendruomene, o taip pat įkvėpė naujiems iššūkiams ir idėjoms. Esame dėkingi visiems dalyviams, kurie prisijungė prie šios veiklos.

Užsiėmimuose ugdėme, kaip atpažinti savo emocijas, jausmus, ribojančius įsitikinimus, saugiai išsilaisvinti nuo užslopintų emocijų, pasitikėjimą savimi ir praplėsti meilės sau ribas;

Pagrindinis tikslas yra burti narius bendrai veiklai. Rengdami bendruomenės susibūrimus, kultūrinius renginius, įvairius užsiėmimus skatiname kiekvienos tikslinės grupės- jaunimo, senjorų, neįgaliųjų- užimtumą, aktyvų įsitraukimą, bendruomeniškumą. Tik užtikrindami veiklų tęstinumą bei kokybę kursime patrauklią erdvę gyventi regione.

Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės Santalka informacija







Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos
ir darbo ministerija

